СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

20.07.2023 № 433/84

О признании утратившими силу

некоторых решений Совета

депутатов поселения Воскресенское

в городе Москве

Во исполнение требования прокуратуры Троицкого и Новомосковского

административных округов г.Москвы от 20.06.2023 №Исорг-20450065-192-

23/-20450065 об отмене нормативного правового акта с целью исключения

выявленного коррупциогенного фактора, руководствуясь статьей 6

Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской

Федерации»,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившим силу:

- Решение Совета депутатов поселения Воскресенское в городе Москве

от 19 апреля 2018 года № 430/78 «Об утверждении Положения о порядке

оказания платных услуг, перечней и прейскурантов цен на платные услуги,

оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями поселения

Воскресенское»;

- Решение Совета депутатов поселения Воскресенское в городе Москве

от 12 сентября 2019 года № 88/20 «О внесении изменений и дополнений в

решение Совета депутатов поселения Воскресенское в городе Москве от 19

апреля 2018 года № 430/78»;

- Решение Совета депутатов поселения Воскресенское в городе Москве

от 17 октября 2019 года № 111/23 «О внесении изменений и дополнений в

решение Совета депутатов поселения Воскресенское в городе Москве от 19

апреля 2018 года № 430/78»;

 2

- Решение Совета депутатов поселения Воскресенское в городе Москве

от 17 сентября 2020 года № 175/37 «О внесении изменений и дополнений в

решение Совета депутатов поселения Воскресенское в городе Москве от 19

апреля 2018 года № 430/78»;

- Решение Совета депутатов поселения Воскресенское в городе Москве

от 12 августа 2021 года № 259/53 «О внесении изменений и дополнений в

решение Совета депутатов поселения Воскресенское в городе Москве от 19

апреля 2018 года № 430/78»;

- Решение Совета депутатов поселения Воскресенское в городе Москве

от 4 октября 2022 года № 369/69 «О внесении изменений и дополнений в

решение Совета депутатов поселения Воскресенское в городе Москве от 19

апреля 2018 года № 430/78».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Администрации поселения Воскресенское обеспечить принятие

соответствующего нормативного правового акта, регулирующего порядок

оказания платных услуг, а также определяющего перечни и прейскуранты цен

на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными

учреждениями поселения Воскресенское.

4. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу поселения Воскресенское Гасанова М.-З.Г.

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов